Ident-Nr. 38067-047

Modell 1090.195.060.K1.WDC

BATTERY
STORE

Abmessungen
Breite auBBen
Tiefe auBen
Hohe auBen
Breite innen
Tiefe innen
Hohe innen

599 mm
615 mm
1953 mm
450 mm
522 mm
1647 mm

Die nutzbaren Innenabmessungen kénnen je nach Innenausstattung abweichen.

Gewichte / Lasten
Gewicht Leerschrank
Flachenlast
Maximale Belastung

Farbgebung / Oberfliche
Farbcode Korpus

Farbe Korpus

Oberfldche Korpus

Farbcode Tiiren/Schubladen
Farbe Tiiren/Schubladen
Oberfléche Tiiren/Schubladen

Aligemeine Informationen

Anzahl der Tiiren

Tiir6ffnungswinkel

Gesamttiefe bei gedffneten Tiiren
infahrbreite Transp kel

Einfahrh6he Transportsockel

Zolltarifnummer

01/2020

265 kg
894 kg/m?
600 kg

RAL 7016
Anthrazitgrau
Struktur

RAL 5010
Enzianblau
Struktur

1

89,40°
1129 mm
526 mm
90 mm
94032080

AT

DIN EN 1363-1

Sicherheitsschrank ION-CLASSIC-90
Modell 1090.195.060.K1.WDC, Korpusfarbe Anthrazitgrau
(RAL 7016), mit Fliigeltiir in Enzianblau (RAL 5010)

Sichere passive Lagerung von Lithium-lonen-Batterien
Funktion / Konstruktion:

* Robust und langlebig: stabiler, hochwertiger und kratzfester
AuRenkorpus mit pulverbeschichteter Strukturoberflache, 3-fach
Taraufhangung, komplette SchlieBmechanik und Sicherheitsele-
mente korrosionsgeschiitzt auRerhalb des Lagerraums montiert

» Leichte Handhabung mit Komfort: leichtgangige Turen mit
permanenter SelbstschlieSung mittels 6lgedémpfter TurschlieRer.
Offnen der Ttren mit minimalem Kraftaufwand

» Keine unbefugte Benutzung: Tur abschlielbar mit Profilzy-
linder (schlieBanlagenfahig) und SchlieRzustandsanzeige (Rot/
Grin)

= Einfacher Transport: integrierter Transportsockel, Sockelblende
optional erhéltlich

= Einfache Aufstellung: integrierte StellfiiRe zum Ausgleich von
Bodenunebenheiten

» Be- und Entliiftung: integriertes Be- und Entliiftungssystem
zum Anschluss (NW 75) an eine technische Abluft, drehendes
Rad im Abluftgitter als Indikator fur ausreichende technische
Entliftung

* Rundum geschiitzt: 90 Minuten Brandschutz von auRen nach
innen (Typ 90 / typgeprift gem. EN 14470-1) und tber 90
Minuten Feuerwiderstandsfahigkeit bei Brandeinwirkung von
innen nach aufen
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Weitere Informationen finden Sie unter www.asecos.com
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